
Klaas Puul Danmark ApS

Kommandørkaj 3, DK-6792 Rømø

Årsrapport for 1. april 2021 - 31. marts 2022

*Annual Report for
1 April 2021 - 31 March 2022*

CVR-nr. 20 60 13 96

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 22/9 2022

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 22/9 2022*

Michel Compas
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|----------------------------|
| Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i> | |
| Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i> | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i> | 2 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Selskabsoplysninger <i>Company information</i> | 6 |
| Ledelsesberetning <i>Management's review</i> | 7 |
| Årsregnskab <i>Financial Statements</i> | |
| Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022 <i>Income statement 1 April 2021 - 31 March 2022</i> | 8 |
| Balance 31. marts 2022 <i>Balance sheet 31 March 2022</i> | 9 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> | 11 |
| Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i> | 12 |

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Klaas Puul Danmark ApS

Kommandørkaj 3
DK-6792 Rømø

Telefon: 74 75 64 00
Telephone:

CVR-nr: 20 60 13 96
CVR No:

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Financial period: 1 April 2021 - 31 March 2022

Stiftet: 1. januar 1998
Incorporated: 1 January 1998

Regnskabsår: 24. regnskabsår
Financial year: 24th financial year

Hjemstedskommune: Tønder
Municipality of reg. office: Tønder

Direktion
Executive board

Alan David Dale

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2.
DK-6700 Esbjerg

Pengeinstitut
Bankers

Sparekassen Bredebro
Storegade 43
DK-6780 Skærbæk

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel indenfor fiske- og skaldyrsbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 158.054, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 11.543.536.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Ledelsen vurderer, at udbruddet af COVID-19 ikke har haft en negativ indflydelse på årsrapporten for Klaas Puul Danmark ApS, og for gruppen hvori Klaas Puul Danmark ApS indgår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The Company's activity is to carry on trade in the fish and shellfish industry.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021/22 shows a profit of DKK 158,054, and at 31 March 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 11,543,536.

The results for the financial year are considered satisfactory.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy.

Management assesses that the outbreak of COVID-19 has not had a negative impact on the Annual Report for Klaas Puul Danmark ApS, and for the Group in which Klaas Puul Danmark ApS is included.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

Income statement 1 April 2021 - 31 March 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttofortjeneste Gross profit | | 1.053.463 | 1.029.518 |
| Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | 1 | -732.862 | -662.082 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i> | | -112.416 | -127.227 |
| Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses | | 208.185 | 240.209 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | | 19 | 37 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | | -4.876 | -7.750 |
| Resultat før skat Profit/loss before tax | | 203.328 | 232.496 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 2 | -45.274 | -53.542 |
| Årets resultat Net profit/loss for the year | | 158.054 | 178.954 |

Resultatdisponering

Distribution of profit

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i> | | |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 158.054 | 178.954 |
| | 158.054 | 178.954 |

Balance 31. marts 2022

Balance sheet 31 March 2022

Aktiver

Assets

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | | 333.309 | 413.763 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 54.847 | 86.811 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 3 | 388.156 | 500.574 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 388.156 | 500.574 |
| Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i> | | 140.303 | 264.393 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | 140.303 | 264.393 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 31.183 | 31.592 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 11.075.504 | 10.544.757 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 173.374 | 182.686 |
| Selskabsskat <i>Corporation tax</i> | | 0 | 41.042 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 29.988 | 25.034 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 11.310.049 | 10.825.111 |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 109.296 | 429.814 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 11.559.648 | 11.519.318 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 11.947.804 | 12.019.892 |

Balance 31. marts 2022

Balance sheet 31 March 2022

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 10.943.536 | 10.785.483 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | 11.543.536 | 11.385.483 |
| Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i> | | 57.896 | 72.000 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | 57.896 | 72.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 212.752 | 434.968 |
| Selskabsskat <i>Corporation tax</i> | | 18.335 | 0 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 115.285 | 127.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i> | | 346.372 | 562.409 |
| Gældsforpligtelser <i>Debt</i> | | 346.372 | 562.409 |
| Passiver <i>Liabilities and equity</i> | | 11.947.804 | 12.019.892 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 4 | | |
| Nærtstående parter <i>Related parties</i> | 5 | | |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i> | 600.000 | 10.785.482 | 11.385.482 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 158.054 | 158.054 |
| Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i> | 600.000 | 10.943.536 | 11.543.536 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff Expenses</i> | | |
| Lønninger | 636.408 | 587.089 |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Pensioner | 78.184 | 65.464 |
| <i>Pensions</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.282 | 4.354 |
| <i>Other social security expenses</i> | | |
| Andre personaleomkostninger | 5.988 | 5.175 |
| <i>Other staff expenses</i> | | |
| | 732.862 | 662.082 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 2 |
| <i>Average number of employees</i> | | |
| | | |
| | 2021/22 | 2020/21 |
| | DKK | DKK |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Income tax expense</i> | | |
| Årets aktuelle skat | 59.378 | 67.942 |
| <i>Current tax for the year</i> | | |
| Årets udskudte skat | -14.104 | -14.400 |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| | 45.274 | 53.542 |
| | | |

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

3. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|--|--|
| | DKK | DKK |
| Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i> | 4.703.431 | 4.131.206 |
| Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i> | 4.703.431 | 4.131.206 |
| Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i> | 4.289.668 | 4.044.395 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 80.454 | 31.964 |
| Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i> | 4.370.122 | 4.076.359 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i> | 333.309 | 54.847 |
| Afskrives over <i>Amortised over</i> | 10-20 år <i>10-20 years</i> | 3-5 år <i>3-5 years</i> |

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2022.
There are no security and contingent liabilities at 31 March 2022.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

KPNL Bidco B.V, Volendam, Holland

Koncernrapporten for KPNL Bidco B.V., Volendam, Holland kan rekvireres på følgende adresse:
Hyacintenstraat 16, 1131HW Volendam, Holland.

The Group Annual Report of KPNL Bidco B.V., Volendam, Holland may be obtained at the following address:
Hyacintenstraat 16, 1131HW Volendam, the Netherlands.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6. Anvendt regnskabspraksis
